# INDEX ERYTHRAEI

*quiescam.* AE. 6: 371  
*quiescant.* E. 10: 33. AE. 12: 78  
*quiescent.* O. 4: 87  
*quiescit.* AE. 1: 249. 5: 784  
*quiescunt.* AE. 10: 836  
*quiesam.* AE. 12: 559  
*quiesas.* AE. 1: 205. 10: 71  
*quiesce.* AE. 5: 836. 9: 187  
*quietem.* AE. 1: 691. 4: 5. 7: 414. 8: 30. 10: 217  
*quiesi.* dativus. AE. 5: 844  
*quieto.* AE. 5: 216  
*quietos.* AE. 4: 379. 5: 848. 11: 253  
*quietam.* AE. 2: 303  
*quiesi.* AE. 7: 298  
*quiescit.* AE. 3: 718. 6: 226. 9: 445  
*quin.* conjunctio natura longa, ut *quin* age. E. 3: 52. G. 4: 329. *agite.* AE. 5: 635  
*quin.* O. 2: 30. AE. 6: 735, 777. 7: 750. 10: 615. 11: 130, 355  
*quin etiam.* O. 2: 269. 3: 457. AE. 2: 768. 4: 309. 7: 177, 299, 385. 8: 485. 9: 799  
*quin potius.* E. 2: 71. AE. 4: 99. 10: 631  
*quin.* G. 4: 481. AE. 1: 279. 3: 403, 456. 4: 547. 6: 33, 115, 824. 7: 321. 8: 148. 9: 465. 10: 23, 470, 570. 11: 169.  
 Haec particula fere semper in principio carminis ponitur.  
*quin.* pro quod non. G. 2: 516  
*quina.* AE. 7: 538  
*quinas.* AE. 5: 96  
*quingentos.* AE. 10: 204  
*quinos.* AE. 2: 126  
*quingaginta.* AE. 1: 703. 2: 503. 6: 576. 10: 566  
*quingue.* G. 1: 233. AE. 7: 538, 629. 12: 763  
*quintam.* G. 1: 277  
*quippe.* O. 1: 268, 505. 2: 49. 9: 394. AE. 1: 39, 59, 661. 4: 218. 12: 422  
*Quirinali.* AE. 7: 187, 612  
*Quirini.* O. 3: 27  
*Quirino.* AE. 6: 859  
*Quirinus.* AE. 1: 292  
*Quirites.*, de apibus. G. 4: 201. AE. 7: 710  
 Quis, qui, quae, quod, quid, interrogative & infinae ponuntur: *quis* & *quid* utimur relative nunquam, ut *quae*, & *quod* per saepe, & interdum non cum suo antecedenti, sed subsequenti substantivo concordant: idque elegantius, tam in genere, quam in numero; & tam in prosa, quam in versu, Virgilius Maro, *Nec partem posuere suis, quae maxima turba est.* Cicero, *Omnes senes, atque haemiles, quae maxima in populo militando est.* Interdum ad se trahit nomen subsequens substantivum: Virgilius, *Cui nomen Amello.* Et, *cui nunc cognomen Iu'o.* Livius, *cui Africano fuit cognomen.* Huic diversum genus est, quum & antecedens cum relativo concordat, ut apud P. Virgilium, *Urbem quam statuo, vestra est.* Quod etiam facimus, subsequente substantivo, auctore Terentio: *Populo ut placere, quas fecisses fabulas, & Ovi-*

*dio, cecidit manu, quas legerat herbas.*  
*quis.* pro quibus in dativo. E. 1: 73.  
 AE. 1: 95. 5: 511. 7: 444, 570, 742, 799. 8: 316. 10: 168, 366, 435  
*quis sine.* G. 1: 161. Serv. AE. 5: 511. 7: 570  
 Quis Dativus & Ablativus, venit a *qui.* Nam (ut ait Charisius Institut. Grammatic. lib. 1.) Nominativus pluralis in *i* literam terminatus, accipit semper *s*, & facit Dativum, ut *Di, Dis, Coloni, Colonis.* Ita & qui, *quis.* Si vero *s* terminetur Nominativus, *bus* syllaba terminari debet Dativus, ut *Duces, ducibus, Mores, moribus:* & *ques, quibus.* *Quae* autem dixisse veteres, testimonio est Cato, qui ait Originum 2. *Quescuntque Romae regnavissent.* Et Plautus, *Quae sunt ignoti, nescio quae ignobiles.* Quam vocem tamen novitas abdicavit, declinatio ejus tamen manet. *Quibus* crebro dicimus. Haec Charif.  
*quis?* id est, *nullus.* Negant enim hujusmodi interrogationes. E. 2: 68. 9: 19. 10: 3. O. 1: 464. 3: 4. 4: 242. AE. 1: 459, 565. 2: 6, 361, 390. 3: 186. 4: 98, 107, 296, 540. 5: 631, 742. 6: 841, 842  
*quis.* de homine. E. 3: 40. 6: 9. G. 2: 49. 3: 453, 474, 563. 4: 445, 494. AE. 2: 150. 4: 10. 6: 141, 568, 808, 863. 9: 36, 146, 228  
*quis.* de aliis. E. 3: 103. 9: 39. O. 1: 3. 2: 178. 3: 102. 4: 495. AE. 1: 615. 2: 594. 3: 317. 4: 98, 294, 408. 5: 648, 670. 6: 561, 670, 865. 7: 38. 10: 9. 11: 732. 12: 621, 719  
*quis cum seu.* G. 3: 49, 50. AE. 7: 235. neu. AE. 1: 413. 12: 566  
*quis.* sc. homo. AE. 6: 501. homo aut Deus. 9: 18  
*quis.* Dens. G. 4: 315. AE. 3: 338. 8: 352. 9: 77, 78, 601. 10: 72. 12: 321, 500  
*quis.* sc. Deus. AE. 6: 341. 12: 634  
*quisnam.* AE. 3: 338  
*quisquam.* G. 1: 348, 456. 2: 315. 3: 140. 559. 4: 107. AE. 1: 48. 5: 378. 6: 875, 879. 7: 703. 10: 34, 65. 11: 392, 872. 12: 323, 761  
*quisque.* AE. 2: 130, 395. 5: 501. 6: 743. 8: 661. 9: 464, 527. 10: 107, 281. 11: 185, 309. 12: 129, 457, 525, 552  
*quisquis.* E. 3: 109. G. 2: 256. AE. 1: 387. 2: 148. 4: 577. 6: 388. 9: 22. 10: 493  
*quivi.* AE. 6: 463  
*quo.* E. 1: 21, 72. 3: 19, 88. 9: 1. G. 1: 336. 2: 267. 4: 9, 324, 403, 504. AE. 1: 370, 671. 2: 150, 337, 338, 520. 3: 7, 88, 101, 146. 4: 98, 106, 429. 5: 23, 162, 166, 289, 323, 384, 489, 670, 709, 741. 6: 43, 198, 845. 8: 113, 396. 9: 94, 206, 377, 421, 490, 781. 10: 369, 649, 670, 679, 811. 11: 524, 735. 12: 37, 313, 677, 727, 879  
*quo.* relativ. E. 3: 9, 31, 69. 4: 8. 6: 23, 43, 73, 80. 9: 48. O. 1: 1, 61, 329, 354. 2: 95, 127. 3: 149, 267, 461. 4: 120, 284, 348, 372, 386, 416, 419, 505, 520. AE. 1: 8, 255, 331, 442, 517, 544, 674. 2: 73, 74, 268, 322, 540. 3: 22, 168, 604,

608, 672. 4: 98, 174, 283, 497. 5: 217, 121, 323, 371, 599. 6: 164, 319. 7: 145, 348, 477, 649, 708. 8: 239, 331, 470. 9: 80, 86, 179, 269, 723, 772. 10: 60, 167, 500, 697. 11: 284, 638. 12: 245, 320, 562, 639, 917  
*quomius.* G. 3: 319. *magis.* 4: 248. AE. 4: 452. 5: 29. 6: 718  
*quo.* pro ut. AE. 1: 676. 3: 377. 4: 106. 6: 718. 7: 388  
*quo.* cum en. AE. 2: 163, 648. 5: 47. 8: 47  
*quocirca.* AE. 1: 673  
*quocumque.* E. 3: 49. *quomodocumque.* 5: 50. O. 2: 392. AE. 3: 654, 682. 4: 627. 8: 75  
*quo me cumque.* AE. 1: 610. *res.* 2: 709. 12: 203. *te.* 8: 74  
*quo quamque modo.* G. 2: 226. *quaque.* 270. *quaque.* 4: 120, 284. *quaque.* AE. 3: 459. 6: 892. *per ipse.* 5: 599  
*quoniam.* AE. 2: 595  
*quod,* post id. E. 3: 35  
*quod,* id est, *quam rem.* E. 3: 70. 9: 3, 61, 66. O. 1: 354. 3: 400, 401. 4: 253. AE. 2: 141. 3: 154. 4: 100, 115. 6: 97, 363. 7: 260. 8: 49, 402. 9: 6, 84, 175. 10: 19, 279, 628. 12: 786, 833  
*quod,* cum suo antecedenti. E. 5: 88. O. 2: 159. 3: 280, 282. AE. 1: 24, 443, 539, 653. 2: 179, 190, 545, 656, 664, 735. 3: 636. 4: 109, 431, 457. 5: 125. 6: 161, 206. 7: 307, 311, 507. 8: 149, 226. 9: 274, 300, 747. 10: 317, 421, 631, 773. 11: 552. 12: 259, 819, 838, 897  
*quod,* conjunctio. E. 3: 48, 74. G. 4: 198. AE. 2: 180. 5: 651. 6: 466. 7: 236, 779. 8: 129, 130, 650. 9: 135, 289. 11: 177. 12: 11  
*quod nisi.* E. 9: 14. G. 1: 155  
*quod superest.* G. 2: 346. 4: 51. AE. 5: 691, 796. 9: 157. 11: 15. *refut.* 10: 367  
*quod si.* AE. 6: 133. 7: 310. 11: 166, 357, 434  
*quod,* id est, *quocirca.* AE. 6: 363  
*quod,* id est, *quicquid.* AE. 7: 311  
*quomodocumque.* AE. 1: 78. 2: 77. 9: 287  
*quondam.* E. 1: 75. Servius. 6: 82. O. 3: 99, 152, 478. 4: 261, 567. AE. 1: 421. 2: 272, 367, 416, 556, 678. Servius. 3: 14, 49, 414, 595, 704. 4: 35, 307. 5: 389, 397, 412, 448, 496, 588, 621, 724, 767, 865. 6: 448, 492, 794, 876. 7: 217, 378, 411, 699. 8: 479. Servius. 9: 710. 10: 613. 11: 74, 105, 819. 12: 349, 392, 863  
*quoniam.* E. 2: 44, 55. 3: 36. 5: 1. 9: 5. O. 2: 228. 4: 251, 437. AE. 4: 324. 5: 22, 224. 8: 323. 9: 156. 120. 12: 647  
*quaque.* in quinta sede. E. 2: 23, 60. 3: 88. 5: 52, 80. 6: 9. 8: 48, 50. 9: 33, 53. O. 2: 49. 3: 8. 4: 251. AE. 1: 199, 290, 407. 6: 30. 8: 364. 10: 740  
*quaque.* in prima. G. 1: 82, 438, 476. 2: 426. 3: 1, 95, 154, 305, 476. 4: 523. AE. 1: 488, 628. 3: 190. 5: 812. 6: 63, 71, 816. 7: 1. 8: 397. 9: 183, 512. 10: 139, 204, 324, 350. 11: 173. 12: 542

*gnoque*. E. 4: 41. 9: 51. O. 1: 215, 459. 3: 440. AE. 1: 5. 5: 801  
*gnorum*. E. 2: 71. 8: 3. G. 3: 90. AE. 1: 163, 437. 2: 6, 35, 206, 435. 4: 39. 5: 235, 298. 7: 99, 580. 8: 547. 9: 247, 545. 11: 670. 12: 234  
*gnos*. E. 2: 42. 5: 10. 6: 70. 8: 2. O. 2: 22, 122, 265. 3: 73, 159, 163, 227. 4: 512. AE. 4: 394, 514, 650. 2: 356, 420, 502, 598. 4: 37, 545. 5: 63, 74, 190, 296, 302, 554, 713, 813. 6: 129, 326, 385, 442, 482. 7: 282, 684, 715, 726, 740. 8: 110, 500. 9: 155, 308. 10: 43, 285, 306, 351, 518, 519. 11: 81, 172, 306, 397, 429. 12: 83, 261, 271, 279, 343, 501  
*gnos*. in initio versus. O. 1: 337. 2: 500. 4: 478. AE. 1: 135. lege Servium. 348. 2: 139, 156, 197, 347. 3: 149. 4: 409, 536. 5: 770. 6: 335, 428, 602, 666. 7: 19, 685, 717. 8: 118. 9: 172, 673, 782. 10: 205, 673. 11: 106, 257. 12: 658, 779  
*gnos*. O. 2: 108. 3: 48. 4: 142. AE. 1: 327. 2: 331. 4: 181. 9: 122. 10: 223. 11: 665, 676  
*gnosticis*. E. 1: 43. 5: 67, 79. 7: 33. O. 1: 198. 2: 398. 3: 71. AE. 5: 59. 6: 21  
*gnosties*. E. 3: 72. 1: 471. AE. 3: 581. 4: 351, 352. 12: 483